
 

Projekt “Aktywne Rady Seniorów na Warmii i Mazurach” dofinansowany ze środków rządowego programu 
wieloletniego na rzecz Osób Starszych „Aktywni+” na lata 2021–2025”. 

 

Szanowni Państwo, 

Federacja FOSa od lat propaguje ideę tworzenia rad seniorów oraz czynnie wspiera ruch rad. Jednym z 

kluczowych obszarów wsparcia jest integracja i edukacja osób zgromadzonych dookoła rad.  

Cieszymy się, ze możemy zaprosić do udziału w konferencji - VI Wojewódzkie Spotkania Rad 

Seniorów. Do udziału w konferencji zapraszamy w szczególności przedstawicieli istniejących  

i powstających/inicjowanych rad. Spotkanie podzielone będzie na część plenarną, dyskusyjną oraz część 

warsztatowo-edukacyjną. Poświęcone będzie kwestiom funkcjonowania rad, dobrym praktykom, 

trudnościom w codziennej pracy i sposobom/możliwościom ich rozwiązania, współpracy z samorządem 

lokalnym itp. Zostaną omówione również regulacje prawne w zakresie rad seniorów, szczególnie istotne 

w świetle tegorocznej nowelizacji o samorządzie gminnym, ustawy o samorządzie powiatowym oraz 

ustawy o samorządzie województwa. Podejmiemy także temat powoływania rad seniorów, zwłaszcza 

w kontekście poprawności statutów, uchwał.  

VI Wojewódzkie Spotkania Rad Seniorów odbędą się dnia 22 listopada 2023r. o godz. 10.00 w sali 

nr 160 Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie, przy ul. Al. Marsz. J. 

Piłsudskiego 7/9. Rejestracji na konferencję można dokonać za pomocą formularza dostępnego pod 

linkiem ZGŁOSZENIE NA KONFERENCJĘ dnia 20 listopada 2023 roku do godz. 10.00. W 

przypadku pytań i problemów z wypełnieniem formularza prosimy o kontakt z sekretariatem Federacji 

FOSa tel. 89 523 60 92, 503 466 700. 

Konferencja organizowana jest w ramach projektu „Aktywne rady seniorów na Warmii  

i Mazurach” dofinansowanego  ze środków rządowego programu wieloletniego na rzecz Osób Starszych 

„Aktywni+” na lata 2021-2025. 

Wydarzenie odbywa się pod patronatem honorowym Wojewody Warmińsko-Mazurskiego oraz 

Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

Szczegółowe informacje na temat udziału w spotkaniu można uzyskać u koordynatorki projektu 

Agnieszki Karczewskiej, pisząc na adres e-mail a.karczewska@federacjafosa.pl lub pod numerem tel. 

519-337-240.   

Są Państwo ważną grupą liderów, działaczy i polityków społecznych, którzy powinni mieć wiedzę  

i móc podejmować sprawy ważne dla społeczności lokalnych. Nie może Was zabraknąć na tym 

spotkaniu. 

 

                                                                                                                   Z poważaniem 

 

Bartłomiej Głuszak 

 

Prezes Federacji FOSa 

Patronat honorowy 

 

https://forms.gle/JXrRbE92ZhxMdT9E6
mailto:a.domanska@federacjafosa.pl

